
 
 

 
V Třinci dne 12.03.2024 

 
Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce pod označením „Cyklotrasa od lávky u 
kluziště po ulici Ke Koupališti“  

Zadavatel:  Město Odry, se sídlem: Masarykovo náměstí 16/25, 742 35 Odry; IČO: 00298221 (dále jen 
„zadavatel“).       

Osoba zmocněná k zastoupení zadavatele v zadávacím řízení: Čtyři oči, s.r.o., nám. Svobody 527, 739 61 Třinec – 
Lyžbice, IČO: 07080646.    

Identifikace veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná formou zjednodušeného 
podlimitního řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) pod označením „Cyklotrasa od lávky u kluziště po ulici Ke 
Koupališti“  

 
Vážení,  
 
zadavatel obdržel dne 08.03.2024 níže uvedené žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. V souladu 
s ustanovením § 98 odst. 3 a § 99 zákona poskytuje zadavatel následující vysvětlení a doplnění zadávací 
dokumentace.   
 
Vysvětlení, včetně přesného znění žádosti, zadavatel poskytuje stejným způsobem, jako byly zveřejněny zadávací 
podmínky, a to na profilu zadavatele: https://zakazky.odry.cz/profile_display_2.html  
 
Žádost č. 1 
Ve výkazu výměr SO 301 Přeložka kanalizace je položka č.35 poklop kanalizační betonový, litinový rám 125mm, 
B 125 bez odvětrání 2ks. V Technické zprávě je uvedeno, že poklopy budou litinové pro třídu zatížení D400.    
Žádáme o vyjasnění tohoto rozporu. 
 
Odpověď: 
Dle vyjádření projektanta budou kanalizační poklopy provedeny dle technické zprávy, tj. budou litinové pro třídu 
zatížení D400. Zadavatel poskytuje upravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb (opraveny položky č. 34 
a 35 v SO 301), který je přílohou č. 1 tohoto dokumentu. Zadavatel žádá, aby účastnící zadávacího řízení ve své 
nabídce použili tento upravený dokument poskytnutý zadavatelem.   
 
Žádost č. 2 
Ve výkazu výměr SO 301 Přeložka kanalizace jsou položky pro dodávku skruží. V projektové dokumentaci jsou 
šachtice, které mají jiný počet skruží.    
Žádáme o vyjasnění tohoto rozporu. 
 
Odpověď: 
Dle vyjádření projektanta budou kanalizační šachty provedeny dle projektové dokumentace. Zadavatel poskytuje 
upravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb (položka č. 26 a 27 v SO 301 je zrušena a položka 30 a 31 je 
upravena), který je přílohou č. 1 tohoto dokumentu. Zadavatel žádá, aby účastnící zadávacího řízení ve své 
nabídce použili tento upravený dokument poskytnutý zadavatelem.    
 
V návaznosti na výše uvedené zadavatel mění lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek nově končí 
dne 25.03.2024 v 10:00 hodin. 
 
Příloha č. 1 – upravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb  
 
Jménem zadavatele administrátor zakázky:  
 
Mgr. Josef Alexander Matera,  
Čtyři oči, s.r.o.    

https://zakazky.odry.cz/profile_display_2.html

		2024-03-12T12:26:39+0100
	Mgr. Josef Alexander Matera




